Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Piauí CAMPUS DIRCEU ARCOVERDE

Dona Amélia Rubim, S/N, Renascença, TERESINA / PI
64.006-245 Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

RESULTADO FINAL- REOPÇÃO DE CURSO
Técnico em Logística Concomitante/Subsequente

EDITAL 03/2023– CADIR/DG/IFPI, de 06 de fevereiro de 2023.

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI, Campus Teresina

Dirceu Arcoverde, torna público o Resultado Final do Edital de reopção de curso dos

candidatos em situação de excedente no curso Técnico em Administração

(Concomitante/Subsequente) que manifestaram o interesse em reoptar para as vagas

remanescentes do curso Técnico em Logística (Concomitante/Subsequente), conforme

pontuação final e classificação obtida na Chamada Pública 2023/1 (EDITAL 46/2022 -

PROEN/REI/IFPI, de 17 de novembro de 2022.

TÉCNICO EM LOGÍSTICA - MANHÃ
INSC CANDIDATO *TOTAL **ORDEM SITUAÇÃO

241476 FRANCISCA LETÍCIA DA SILVA LEITE 13.30 1º CONTEMPLADO COM A REOPÇÃO
241506 SIMONE AGUIAR NASCIMENTO 13.12 2º CONTEMPLADO COM A REOPÇÃO

*Pontuação final  obtida na Chamada Pública 2023/1.
**Ordem de classificação de acordo com a pontuação final obtida na Chamada Pública 203/1.

TÉCNICO EM LOGÍSTICA - NOITE
INSC CANDIDATO *TOTAL **ORDEM SITUAÇÃO

243917 ISLAINE CARLA DOS SANTOS LIMA 13.60 1º CONTEMPLADO COM A REOPÇÃO

253727 LAISA ALBUQUERQUE DA COSTA 13.50 2º CONTEMPLADO COM A REOPÇÃO

241607 SARA MARIA GOMES MELO 13.30 3º CONTEMPLADO COM A REOPÇÃO

243170 NAIRA BEATRIZ NUNES DA CUNHA 13.10 4º CONTEMPLADO COM A REOPÇÃO

242479 DULCE MARIA DOS SANTOS
RODRIGUES

12.00 5º CONTEMPLADO COM A REOPÇÃO

*Pontuação final  obtida na Chamada Pública 2023/1.
**Ordem de classificação de acordo com a pontuação final obtida na Chamada Pública 203/1.

Teresina - PI, 10 de fevereiro de 2023.

Liana Siqueira do Nascimento Marreiro
Diretora Geral

http://www.ifpi.edu.br/